[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.01.2024 г
	[bookmark: _GoBack]№5-р

1.В целях организации проведения выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года на территории Пировского муниципального округа, в случаях невозможности работы участковых избирательных комиссий в имеющихся помещениях для голосования определить перечень резервных пунктов для голосования на территории Пировского муниципального округа, согласно приложению.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением руководителей муниципальных учреждений, ответственных за функционирование резервных пунктов для голосования под роспись.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Пировского округа
	А.И.Евсеев

	Приложение к распоряжению администрации Пировского муниципального округа
от 12.01.2024 г №5-р____

Перечень
 резервных пунктов для голосования на территории Пировского муниципального округа 15, 16, 17 марта 2024 года
(код территории 39166)
	№ УИК
	Наименование учреждения, адрес (резервный пункт)
	ФИО ответственного, телефон

	1800
	Административное здание, с.Алтат, ул.Советская, 30
	Селиванова Тамара Васильевна, 32-1-83

	1801
	«Бушуйская основная школа» - филиал МБОУ «Кириковская средняя школа», с.Бушуй, ул.Молодежная, дом 10
	Ивченко Олег Владимирович, 22-4-34

	1802
	Икшурминский сельский дом культуры, с.Икшурма», с.Икшурма, ул.Почтовая, 3
	Матыгулин Галинур Мулланурович, 25-3-37; сот.89504101787

	1803
	Ново-Тимершицкий сельский клуб, д.Новый Тимершик, ул.Центральная, дом 24
	Саттарова Альфия Алексеевна,
8 9029100281

	1804
	МБОУ «Большекетская средняя школа», п.Кетский, ул.Центральная, 37
	Пахмутова Ирина Геннадьевна, 21-2-51

	1805
	Автобус МБОУ «Большекетская средняя школа»
	Пахмутова Ирина Геннадьевна, 21-2-51

	1806
	Кириковский сельский дом культуры, с.Кириково, ул.Зеленая, дом 1Б
	Хиценко Ольга Георгиевна, 8 9082009613

	1807
	Фельдшерско-акушерский пункт, д.Волоковое, ул.Березовая, дом 28б
	Егорова Олеся Александровна, 89029202811

	1808
	Автобус МБОУ «Икшурминская средняя школа», с.Икшурма, ул.Школьная, дом 6
	Иванова Виктория Валентиновна,
25-1-91

	1809
	«Комаровская основная школа» - филиала МБОУ «Большекетская средняя школа», с.Комаровка, ул.Советская, дом 5
	Пахмутова Ирина Геннадьевна,
26-4-30

	1810
	МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система», с.Пировское ул.Ленина, дом 31
	Клименко Светлана Валерьевна, 32-2-40

	1811
	Административное учреждение, с.Солоуха, ул.Центральная, дом 23
	Гинатуллов Рафаил Минсеитович, 27-3-44

	1812
	Долговский ФАП, с.Долгово, ул.Качаева, дом 1
	Ахметшина Разиня Мухамедовна,

	1814
	Троицкий сельский дом культуры, с.Троица, ул.Мира, дом 38Б
	Почекутова Наталья Геннадьевна,
8 9504036048

	1815
	Автобус МБОУ «Троицкая средняя школа», с.Троица ул.Мира, дом 63

	Каракулева Ольга Владимировна, 35-1-39

	1816
	Автобус МБОУ «Пировская средняя школа», с.Пировское ул. 1 Мая, дом 28

	Шайдуллина Гульнара Рэисовна, 33-8-32

	1817
	Дошкольная группа, п.Чайда ул.Школьная, 3
	Токарева Светлана Геннадьевна,

image1.png